

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел корпоративных продаж																						
969	Ведущий специалист по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания клиентов																						
970	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис г. Иркутск																						
	Отдел кредитования малого и среднего бизнеса																						
971А	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972А (971А)	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис г. Омск																						
	Сектор кредитования физических лиц																						
973	Главный специалист по автотокредитованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
974А	Специалист по автотокредитованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
975А (974А)	Специалист по автотокредитованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кредитования малого и среднего бизнеса																						
976А	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
977А (976А)	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																						
978А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
979А (978А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кредитования юридических лиц																						
980А	Старший специалист по кредитованию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
981А (980А)	Старший специалист по кредитованию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Головной офис																						
	<i>Отдел банковского надзора</i>																						
982	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис г. Исклякуль																						
983	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
984А	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985А (984А)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис г. Калачинск																						
987	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
988	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
989	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис г. Шелехов																						
990	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
991А	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
992А (991А)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела кадров управления
по персоналу и организационному раз-

ВИТИО
(должность)

Куликова В.А.
(Ф.И.О.)

15.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела банковского сервиса

(должность)

(подпись)

Вавренюк Ю.Я.

(Ф.И.О.)

25.04.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шемякин Д.И.

(Ф.И.О.)

25.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бурлака В.В.

(Ф.И.О.)

15.04.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда


Наименование организации: Публичное акционерное общество Социальный коммерческий банк Приморья "ПримСоцБанк"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Дополнительный офис г. Челябинск</i>					
<i>Отдел по работе с клиентами</i>					
<i>Отдел корпоративных продаж</i>					
<i>Сектор кредитования физических лиц</i>					
<i>Отдел кредитования юридических лиц</i>					
<i>Дополнительный офис г. Екатеринбург</i>					
<i>Руководство</i>					
<i>Сектор автокредитования</i>					
<i>Отдел ипотечного кредитования</i>					
<i>Дополнительный офис г. Москва</i>					
<i>Сектор продаж</i>					
<i>Дополнительный офис г. Ангарск</i>					
<i>Дополнительный офис г. Ангарск</i>					
<i>Дополнительный офис г. Санкт-Петербург</i>					
<i>Сектор автокредитования</i>					
<i>Отдел корпоративных продаж</i>					
<i>Отдел обслуживания клиентов</i>					
<i>Дополнительный офис г. Иркутск</i>					
<i>Отдел кредитования малого и среднего бизнеса</i>					
<i>Дополнительный офис г. Омск</i>					
<i>Сектор кредитования физических лиц</i>					

1	2	3	4	5	6
Отдел кредитования малого и среднего бизнеса					
Руководство					
Отдел кредитования юридических лиц					
Головной офис					
Отдел банковского надзора					
Дополнительный офис г. Искилькуль					
Дополнительный офис г. Калачинск					
Дополнительный офис г. Шелехов					

Дата составления: 15.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела кадров управления
по персоналу и организационному раз-


Куликова В.А.
(Ф.И.О.)

25.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела банковского сервиса

Вавренюк Ю.Я.
(Ф.И.О.)

25.04.2022
(дата)

Специалист по охране труда

Шемякин Д.И.
(Ф.И.О.)

25.04.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

Бурлака В.В.
(Ф.И.О.)

15.04.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)